
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
                                                                

Государственное бюджетное 
 учреждение дополнительного образования  

Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи  

(ГБУ ДО ЦППМСП) 

Московского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

  02.03.2022г.                                                                                                               № 32 
 

Об усилении контроля за пропускным режимом 

 

В целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья работников  

и посетителей ГБУ ДО ЦППМСП, усиления антитеррористической защищенности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1. Усилить контрольно-пропускной режим, исключающий возможность 

несанкционированного прохода лиц в помещения ГБУ ДО ЦППМСП. 

2. Назначить ответственным за организацию контрольно-пропускного режима  

в ГБУ ДО ЦППМСП заместителя директора по общим вопросам Рыбочкину О.И. Охрана 

помещений и контрольно-пропускной режим обеспечивается сотрудниками 

 ООО «Охранная организация «ЕВРОГАРД». 

3. Контроль соблюдения контрольно-пропускного режима возлагается на дежурного 

администратора. 

4. Не допускать проникновение посторонних лиц в помещения ГБУ ДО ЦППМСП. 

Осуществлять регистрацию входа посторонних лиц в соответствующем журнале. Пропуск 

посетителей в здание допускать только с разрешения руководителя ГБУ ДО ЦППМСП. 

(Ответственные – ООО «Охранная организация «ЕВРОГАРД»). 

5. Организовать перемещение посетителей (клиентов) ГБУ ДО ЦППМСП только 

 в сопровождении дежурного администратора, педагогического работника, к которому 

прибыл посетитель(клиент).  

6. Провести с работниками ГБУ ДО ЦППМСП дополнительный инструктаж  

по соблюдению пропускного режима, усилению бдительности и действиям в случае 

возникновения чрезвычайной ситуации. (Ответственные – ответственный по ГО и ЧС 

Полещикова Е.А.) 

7. Выполнение требований настоящего приказа обязательно для всех работников  

ГБУ ДО ЦППМСП.          

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор ГБУ ДО ЦППМСП                                                         Шкапова Л.В. 

   

 


		2023-08-02T11:50:59+0300
	Шкапова Лариса Викторовна




